
Zakázka: CHEMIE - PŘÍPRAVNA

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou IČ: 00236977

Palackého nám. 1 DIČ: CZ00236977

27801 Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel: IČ: 48036315

DIČ: CZ48036315

16200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 8.2.2019

Za objednatele

Praha 6

Položkový rozpočet

35 689,50

205 639,50

169 950,00

169 950,00

DEREZA, spol. s r.o.

Celkem

Libocká 685/43d

Za zhotovitele

169 950,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

Cena celkem

ROZPOČET VYBAVENÍ PŘÍPRAVNY CHEMIE

Celkem

26 750,00UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ

20 700,00PŘÍPRAVNÉ PRACOVIŠTĚ

169 950,00

10 400,00ZÁZEMÍ PŘÍPRAVNY

75 100,00TECHNICKÉ ZÁZEMÍ PŘÍPRAVNY

37 000,00ODKLÁDACÍ PROSTORY

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ 26 750,00

1 1 Učitelský stůl s kontejnerem a skříňkou na PC, Rozměr: š 
1200 x hl 700 x v 760mm

ks 2,00000 11 575,00 23 150,00

2 2 Židle učitelská čalouněná, z plochooválného profilu ks 2,00000 1 800,00 3 600,00

Díl: 2 ZÁZEMÍ PŘÍPRAVNY 10 400,00
3 5 Křeslo ks 2,00000 3 200,00 6 400,00

4 6 Konferenční stolek ks 1,00000 2 100,00 2 100,00

5 8 Zrcadlo, Rozměr cca: 68x152cm ks 1,00000 1 300,00 1 300,00

6 13 Korková tabule, Rozměr: 900x600mm ks 1,00000 600,00 600,00

položka vč. dopravy a montáže

Položkový rozpočet 

CHEMIE - PŘÍPRAVNA

Celodřevěné provedení pracoviště s mediovým tunelem pro vedení kabeláže

pracovní deska LTD 22mm, korpus LDT 18mm

ABS hrany 2mm na prac. plochu, na korpus 0,5mm

1x skříňka š250mm na PC tower s větrací mřížkou a průchodkami - uzamykatelná

1x skříňka š350 se 4 zásuvkami - centrální zámek

pojízdná, na kolečkách, plynový píst, polohovatelný sedák a opěrák

bez područek

bez ostrých hran

dřevěná konstrukce/pře-kližka

polyuretanová výplň

potah: ekokůže

barva: dle výběru školy

zakulacený tvar

přízemný kluzáky

nosnost do 90 kg

stabilní kovová konstrukce na 4 nohách, v barvě lesklý chrom

horní deska z čirého tvrzeného skla, síla skla 10 mm

spodní odkládací deska z tvrzeného mléčného skla, síla skla 5 mm

obě desky mají zaoblené tvarování

- zrcadlové sklo

- rozměr lze upravit dle požadavku školy

- hliníkový rám s oblými plastovými rohy

- uchycení možné horizontálně i vertikálně

- dodáváno včetně montážního materiálu.



Díl: 3 TECHNICKÉ ZÁZEMÍ PŘÍPRAVNY 75 100,00
7 4 Stůl na technické zařízení, Rozměr: š 1000 x hl 600 x v 

760mm
ks 1,00000 2 100,00 2 100,00

8 7 Multifunkční tiskárna s kopírkou a scanerem ks 1,00000 22 400,00 22 400,00

9 14 PC pro učitele vč. OS, software, příslušenství ks 2,00000 24 100,00 48 200,00

 

10 3 Stolní lampa s automatickým vypínaním, 9,5W,12V, 
vestavěné hodiny, digitál. ukazatel,

ks 2,00000 1 200,00 2 400,00

- funkce: kopírování, scanování, automatický oboustranný tisk

Celodřevěné provedení pracoviště

pracovní deska LTD 22mm, korpus LDT 18mm

ABS hrany 2mm na prac. plochu, na korpus 0,5mm

- laser, černobílá

- formáty papíru A5, A4, A3

- USB rozhraní tiskárny

- rozlišení 600 DPI

- funkce scaneru: automatický podavač, oboustranný automatický podavač

- rychlost tisku: 22 str./min.

Popis: Minimální technické parametry:
Provedení minitower
Procesor s minimálním počtem 14000 dosažených bodů dle hodnocení v benchmark testu
PassMark - CPU Mark (údaj uvedený na stránkách http://www.cpubenchmark.net)
RAM 8GB DDR3, 1 x 512 GB SSD, 4 x USB2.0
+ 2 x USB3.0, FireWire front side, Gb LAN, zvuková karta integrovaná,
grafická karta, VGA, 2x DP, vypalovací mechanika DVD+RW/-RW/RAM,
čtečka karet, 64 bit OS v aktuální verzi kompatibilní s již používaným OS ve škole a doménovou strukturou
Dodání licence na balík kancelářských aplikací plně kompatibilním s prostředím používaným
v současné době ve škole

Funkce automatického vypnutí

Přílušenství:

klávesnice, laserová myš, monitor LCD (LED) 22"

Panel složený ze 48 LED diod

Hodiny

Budík

Ovládání jasu v rozmezí 10 až 99

Možnost vypnutí displej hodin

Nastavení úhlu hlavy v rozsahu 180°

Rotace hlavy až 120°

Nastavení úhlu ramena lampy dopředu a dozadu v rozsahu 50°

Otočení ramene lampy doleva a doprava v úhlu 360°

9,5W,12V

50 000 hodin



Díl: 4 ODKLÁDACÍ PROSTORY 37 000,00
11 16a Skříň vysoká na 1 klíč, 4xdvířka, Rozměr: š 800 x 600 x 

1800mm
ks 4,00000 7 400,00 29 600,00

12 16b Skříň vysoká na samostatný  klíč, 4xdvířka, Rozměr: š 
800 x 600 x 1800mm

ks 1,00000 7 400,00 7 400,00

Díl: 5 PŘÍPRAVNÉ PRACOVIŠTĚ 20 700,00
13 15 Pracoviště s dřezem a baterií do tvaru "L", Rozměr: 

š2100x600x900mm a š 550 x600x900mm
ks 1,00000 20 700,00 20 700,00

Police - svislé středové vzpěry

Rozměr: v1800 x š800 x hl400-600

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm

Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi.

Korpus -  ABS 0.5 mm

Police se nesmí prohýbat - zpevnění polic

ABS 2 mm na dvířka skříněk

Korpus -  ABS 0.5 mm

skříňe uzamykatelné na "1"  klíč

položka vč. montáže

Rozměr: v1800 x š800 x hl400-600

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm

Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi.

Police - svislé středové vzpěry

Police se nesmí prohýbat - zpevnění polic

ABS 2 mm na dvířka skříněk

1x nerezový dřez s odkapávačem

1x stojánková dřezová baterie s otočným ramínkem a výsuvnou sprškou

skříňe uzamykatelné na samostatný klíč

položka vč. montáže

Celodřevěné provedení z LDT18mm, ABS 2mm a 0,5mm

pracovní deska z postformingu tl. 28-38mm, ABS hrany 2mm + krycí lišta podél zdi na d 2100 a na d 550mm

skříňka dolní  s posuvnými dveřmi, uzamykatelné, pod d 1300 a pod d 1295mm

4horní skřínky na délku 2100mm s dvířky a policemi, uzamykatelné


		2019-02-08T12:12:53+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:22:53+0000
	Not specified




